ще зависят от текущата пазарна цена към момента на придобиването на акциите и точният 
размер ще може да се определи в съответния бъдещ момент. Прогнозният размер на 
разходите за придобиване на акциите от ТИБ към 02.05.2025 г. (последният работен ден 
преди датата на подписване на настоящия Доклад) е 559 872 лв. (петстотин петдесет и 
девет хиляди осемстотин седемдесет и два лева)1. 

В допълнение Дружеството ще заплати стандартни комисионни разходи към 
инвестиционния посредник, обслужващ процедурата по обратното изкупуване, както и 
съответните осигурителни плащания (ако такива се дължат към момента на предоставяне).